

Ne Oldu?

- Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek ve TCMB Başkanı Karahan yabancı yatırımcılarla toplantı yapacak. Online toplantıda İBB Başkanı İmamoğlu süreciyle başlayan gelişmelerin piyasalara yansması ele alınacak.
- S&P, Türkiye'deki son siyasi gelişmelerle ilgili bir değerlendirme yayımladı. S&P muhalefet partisinden siyasetçilerin tutuklanmasının, Türkiye ekonomisine duyulan güven ve döviz kurunun istikrarı açısından risk oluşturabileceğini belirtti.
- BofA: Türkiye'de siyasi belirsizlik şu andan itibaren beklediğimiz gibi dağılırsa, şokun enflasyonist etkisi sınırlı olacaktır.
- BofA, Türkiye yıl sonu enflasyon beklentisini %25,7'den %28,1'e, politika faizi beklentisini %30,50'den %32,50'ye revize etti.
- Cumhurbaşkanı Erdoğan: Ekonomi programımızı uygulamayı aynı azim ve kararlılıkla sürdüreceğiz.
- ABD Başkanı Trump, Ukrayna ile nadir toprak elementleri anlaşmasını yakında imzalayacaklarını söyledi.
- Trump, Fed'in faiz oranlarını düşürmesini umduğunu söyledi.
- Trump, 2 Nisan'da açıklanması planlanan karşılıklı tarifelerde birçok ülkeye muafiyet tanıyabileceğini belirtti.
- Trump, Hyundai'nin ABD'ye 21 milyar dolar yatırım yapacağını duyurdu.
- ABD Dışişleri Bakanı Rubio, Washington'ın üçüncü ülkelerin veya petrol şirketlerinin Venezuela'daki Başkan Maduro'nun rejimi ile çalışmasına izin vermeyeceğini söyledi.
- Atlanta Fed Başkanı Bostic, önümüzdeki aylarda enflasyonda daha yavaş ilerleme beklediğini ve sonuç olarak Fed'in gösterge faiz oranını bu yılın sonuna kadar sadece çeyrek puan indireceğini düşündüğünü söyledi.

EKONOMİK TAKVİM

Saat	Ülke	Önem	Olay	Beklenti	Önceki
12:00	EUR	**	Almanya İşletme Beklentileri	87,9	85,4
15:00	USD	**	İnşaat İzinleri	1,456M	1,473M
16:05	USD	**	FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması		
17:00	USD	***	Tüketici Güveni	94,2	98,3
17:00	USD	***	Yeni Konut Satışları	682K	657K

PARİTE

ANALİZ

**Direnç 1– 1.0860****Direnç 2– 1.0900****Direnç 3– 1.0951****Destek 1– 1.0761****Destek 2– 1.0720****Destek 3– 1.0680****EURUSD**

EURUSD işlem gününe 1,0820 seviyelerinde bir başlangıç yaptı. Geçtiğimiz günlerde yükseliş eğiliminin devam ettiği paritede Almanya'nın 500 Milyar euroluk paket programının onay süreci takip edilmeye devam ediyor. Son dönemde Rusya-Ukrayna krizinin yaratmış olduğu etkiyle beraber ABD'nin Avrupa'yı saf dışı bırakmak istemesi ve NATO üyeliğiyle ilgili sorunlarında baş göstermesinde ötürü Avrupa'nın lokomotif ekonomilerinden olan Almanya 500 Milyar euroluk planı devreye soktu. Kurulan bu fonun 100 Milyar eurosu iklim ve ekonomik dönüşüm fonuna, 300 milyar euronun da federal hükümetin altyapı yatırımları için kullanılması öngörülüyor. Bu haber akışıyla ve ABD'nin gümrük tarifeleri etkisiyle ECB faiz indirimleriyle ilgili kısa bir ara vermesi bekleniyor. Gümrük tarifeleri, enflasyon tarafındaki veri akışları yakından takip edilmeye devam edecek. Teknik olarak ise; 1,0860 – 1,0900 – 1,0951 seviyeleri direnç noktaları olarak; 1,0761 – 1,0720 – 1,0680 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir.

PETROL



ANALİZ

Petrol

Direnç 1– 70.14

Direnç 2– 71.30

Direnç 3– 72.30

Destek1– 68.34

Destek2- 67.48

Destek3- 66.11

Petrol güne yatay bir seyir ile başlangıç yaptı. Haftanın ikinci işlem gününe 69.19 dolar seviyelerinde başlangıç yapan Crude yatay bir görünüm sürmeye devam ediyor. ABD'nin başlatmış olduğu küresel ticaret savaşı neticesinde uzun süredir negatif bir görünüme sahip olan petrolde belirsizlik devam ediyor. Jeopolitik risklerin belirsizliğinin korumaya devam ederken diğer yandan da gözler gümrük tarifeleriyle ilgili atılacak olan yeni adımlarda. Diğer bir gündem ise önümüzdeki ay toplanmayı planlayan OPEC+' ta. Haber akışlarının günden güne önem kazandığı son dönemde olası gümrük tariflerindeki geri adımlar veya kapsamının arttırılması, jeopolitik riskler ve veri akışları takip edilmeye devam edecek. Son olarak yarın TSi 16:30'da ABD kanadından gelecek olan petrol stokları verisi takip edilecek. Teknik olarak ise; 70,14 – 71,30 – 72,30 seviyeleri direnç noktaları olarak; 68,34 – 67,48 – 66,11 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir.

ALTIN



ANALİZ

XAUUSD

Direnç1- 3046**Direnç2 -3060****Destek1-2998****Destek2-2980****Destek3-2953**

Ons altın güne yatay bir seyirle 3011 seviyelerinde başlangıç yaptı. 3000 doların üzerinde görünüm sergilemeye devam eden ons altında jeopolitik riskler, küresel ticaret savaşının sonucu olarak enflasyon endişeleri güvenli liman olarak altına rağbeti arttırmaya devam ediyor. Geçtiğimiz günlerde tarihi seviyelere ulaşan ve bir miktar kar realizasyonu ile 3010 seviyelerine gerileyen ons altın tarihi zirve de yatay bir görünüm sergilemeye devam ediyor. ABD Başkanı Donald Trump, 2 Nisan'da açıklanması planlanan karşılıklı tarifler yer alıyor. Geçtiğimiz günlerde Beyaz Saray'da yapmış olduğu toplantı da gümrük tarifleriyle ilgili birçok ülkeye muafiyet tanıyabileceğini ifade etti. 2 Nisan'da yapılacak olan basın toplantısı ons altın açısından önemli bir yerde durmaya devam ederken diğer yandan ise Avrupa'nın büyük bir kısmını savunma sanayi olmak üzere kurmuş ve yürürlüğe sokmuş olduğu 500 Milyarlık fon ise Avrupa'nın silahlanma konusunda savaş tehdidi olarak algılanmasına neden olmuştu bundan sonraki süreçte Avrupa'nın da bu yönde atacağı adımlar yakından takip edilecek. FED'in para politikası, jeopolitik riskler ve gümrük tarifeleriyle ilgili açıklamalar yakından takip edilecek. Teknik olarak ise; 3046 – 3060 seviyeleri direnç noktaları olarak; 2998 – 2980 – 2953 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir.

**NAS100**

Nasdaq endeksi güne 20.350 seviyelerinde yatay bir başlangıçla başladı. Haftanın ilk işlem gününde yüzde 2'ye yaklaşan bir getiriyle sonlandıran endekste haftanın ikinci işlem gününe ise sakin bir seyirle başlangıç yaptı. ABD Başkanı Donald Trump'ın gümrük tarifleriyle ilgili yapmış olduğu karşılıklı muafiyet açıklamalarının ardından 2 Nisan'da bahsettiği muafiyetin detaylarını açıklaması bekleniyor. ABD ekonomisine kısa ve orta vade de sekteye uğratması beklenen gümrük vergi tarifleriyle ilgili atılan her adım ve açıklama endeks üzerinde volatiliteye neden olabilir. Bir diğer yandan ise Trump, FED'e yönelik, genel fiyat düzeyi ve enerji fiyatının düşüşünde ötürü FED'in faiz oranlarını düşürmesini beklediğini ifade etti. Yine ABD Başkanı, gümrük tarifelerinin üretim yapan şirketlerin ABD'ye dönmeye zorladığını ifade etti. Bir diğer yandan çok yakın bir sürede otomobillere yönelik tarifeleri açıklayacağını da ifade etti. Son dönemde değer kayıplarıyla gündeme gelen TESLA ve buna bağlı olarak endeks için volatilitayı arttırabilecek bir haber akışı olarak yakından takip edilecek. Teknik olarak ise ; 20421 – 20563 – 20718 seviyeleri direnç noktaları olarak; 20157 – 19997 – 19770 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir.

İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Barbaros Mh., İhlamur Bulvarı No:3 Ağaoğlu My Newwork Kat:18 İç Kapı No: 188 34746 Ataşehir/İSTANBUL

Tel: 0216 692 12 75, Faks: 0850 201 29 21 Web: www.infoyatirim.com

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 2024 yılı 3. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %47.98; zararda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %52.02'dir.